
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  VISTO i l  D.Lg.vo n°50 del  18/4/2016 ;  

  VISTE le L inee Guida n°4, d i at tuazione a l suddet to D.Lg.vo ;  

  VISTO i l  Regolamento d i  contabi l i tà  D.I .129/2018 ;  

  VISTA la del ibera del  Consig l io  d ’ is t i tu to n.25 del  27.02.2019 d i  approvazione del 
Regolamento per  le  at t iv i tà  negozia l i ;  

  CONSIDERATO che la forn i tura non può essere acquis tata mediante i l  r icorso a l le  
convenzioni CONSIP,  in quanto non sono at tualmente at t ive convenzioni re lat ive a 
forn iture comparabi l i ;  

  ACCERTATA la necessità  da par te del le f igure sens ib i l i  per i l  P.S.  d i procedere 
all ’acquis to d i  mater ia l i  per i l  pr imo soccorso ;   

  CONSULTATO i l  MePA e confrontat i  i  prezzi  of fer t i  dal le di t te : BMEDICAL, Gruppo 
Spaggiar i  Parma, Medical fast ;  

 

DETERMINA 
 

  Di acquistare i  seguenti  mater ia l i :  cerott i ,  termometr i ,  ghiacc io secco,  ecc.  
 

Dest inatar io  Imputazione spesa CIG Importo IVA esc lusa 

Tutt i  i  
Pless i /sezioni  

A1-1 Funzionam. Generale  ZE4384C908 409,00 

 

  Di selezionare i l  forn i tore BMEDICAL  

  Di dare atto che non suss istono cost i  per  la  s icurezza -  r ischio da interferenza  

  Di assumere appos i t i  impegni  d i  spesa per una somma compless iva d i €.491,53 per 
inclus ione del l ’ IVA (5%, 10% o 22% sui var i  t ipi  di  prodot t i ) .  

  Di d isporre che i l  pagamento venga ef fettuato a seguito di presentazione d i fat tura  
e lettronica debi tamente control lata e vis tata  in ordine a l la  regolar i tà e r ispondenza 
formale e f iscale .  

 
Masone, 14.11.2022 

Prot .n. 3099/VI.02 

 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
Ivana Ottonel lo  

       Documento f i rmato  d ig i ta lmente   


		2022-11-14T12:04:51+0100
	IVANA OTTONELLO




